

Kent Røge ApS
Kragholmvej 13, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 26 20 45 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Kent Røge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kent Røge ApS Kragholmvej 13 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 26 20 45 77
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Røge, Kragholmvej 13, 9690 Fjerritslev, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	Kent Røge Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af køkken- og badmiljøer samt hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677 t.kr. mod 1.070 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -337 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes et mindre overskud i 2018, idet der er realiseret en øget omsætning i indeværende periode af 2018 samtidig med at personaleomkostningerne er reduceret væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	676.834	1.069.625
1 Personaleomkostninger	-1.002.276	-966.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-81.028</u>	<u>-88.273</u>
Driftsresultat	-406.470	14.385
Andre finansielle indtægter	0	50.009
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.560</u>	<u>-11.142</u>
Resultat før skat	-429.030	53.252
Skat af årets resultat	<u>91.874</u>	<u>-2.784</u>
Årets resultat	-337.156	50.468
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.468
Disponeret fra overført resultat	<u>-337.156</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-337.156	50.468

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.527	129.669
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.527</u>	<u>129.669</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	112.500	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.500</u>	<u>115.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>224.027</u>	<u>244.669</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	934.004	931.983
Varebeholdninger i alt	<u>934.004</u>	<u>931.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.184	160.624
Udskudte skatteaktiver	81.960	0
Andre tilgodehavender	159.610	506.190
Periodeafgrænsningsposter	13.169	13.773
Tilgodehavender i alt	<u>408.923</u>	<u>680.587</u>
Likvide beholdninger	<u>172.770</u>	<u>130.226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.515.697</u>	<u>1.742.796</u>
Aktiver i alt	<u>1.739.724</u>	<u>1.987.465</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	47.585	234.742
	Egenkapital i alt	<u>172.585</u>	<u>359.742</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	9.914
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.914</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	895.907	790.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	207.126	402.448
	Anden gæld	464.106	425.360
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.567.139</u>	<u>1.617.809</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.567.139</u>	<u>1.617.809</u>
	Passiver i alt	<u>1.739.724</u>	<u>1.987.465</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	820.981	786.600
Pensioner	30.360	30.360
Andre omkostninger til social sikring	11.189	10.767
Personaleomkostninger i øvrigt	139.746	139.240
	1.002.276	966.967
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	131.979	301.900
Tilgang	0	59.938
Kostpris 31. december 2017	131.979	361.838
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	79.086	225.124
Årets afskrivninger	16.703	61.377
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	95.789	286.501
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	36.190	75.337
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	115.000	65.000
Kostpris 31. december 2017	115.000	65.000
Årets opskrivninger	0	50.000
Opskrivninger 31. december 2017	0	50.000
Årets nedskrivninger	-2.500	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-2.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	112.500	115.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	234.741	184.274
Årets overførte overskud eller underskud	-337.156	50.468
Tilskud fra moder	150.000	0
	<u>47.585</u>	<u>234.742</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. industrivej, som kan opsiges med 1 måneds varsel til den første.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kent Røge Holding ApS, CVR-nr. 26821487 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.